[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
 от 19 декабря 2024г.                                                                 № 44
В соответствии с пунктом 5, 7 Раздела II Раздела II положения «Об оплате труда Главы Медведевского сельского поселения, Председателя Совета депутатов Медведевского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органа местного самоуправления Медведевского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Медведевского сельского поселения № 37 от 05.08.2021 года, Уставом Медведевского сельского поселения,
Совет депутатов Медведевского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Выплатить дополнительную (единовременную) выплату

Главе Медведевского сельского поселения Алюкову Игорю Ивановичу в размере 40 000 рублей 00 копеек;

Председателю Совета депутатов Медведевского сельского поселения Костылевой Елене Юрьевне в размере 36 511 рублей 35 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Медведевского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов                                    Е.Ю. Костылева
Медведевского сельского поселения